[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУТИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 29 апреля 2016 года  № 16
о внесении изменений в решение совета депутатов МО Путиловское сельское поселение от 17 мая  2013 г  № 15 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, должности муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области в сети «Интернет» и предоставления этих сведений районным средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», совет депутатов решил внести изменения в решение совета депутатов МО Путиловское сельское поселение от 17.05.2013 г. № 15 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, должности муниципальной службы органов местного самоуправления МО Путиловское сельское поселение и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления МО Путиловское сельское поселение в сети «Интернет»  и представления этих сведений районным средствам массовой информации для опубликования»
1. Из заголовка и текста решения совета депутатов слова «на постоянной основе» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                         В.И. Егорихин
Разослано: дело, ИД «Ладога»

	[image: image2.png]

Начало формы

[image: image3.png]

	[image: image4.png]